『凝視與再現：移民社會與多元認同』計畫
第七次課群會議紀錄0324

時間：103.03.24中午十二時正
地點：行政大樓723室
與會人：王坪主任；藍清水老師；吳美玲老師；閔宇經老師；邵承芬老師；傅郁
琪TA；李婉菁TA；陳宥君TA；何宗穎TA；吳紫瑜TA；陳婷婷TA；
徐振倫TA；陳慶安網站助理；許博鈞網站助理；劉俊廷網站助理；網
站助理；楊杰霖網站助理
紀錄：吳紫瑜TA
討論事項：
1、 課群討論事項

1. 上週課堂日誌問題討論
說明：請各位老師提出上週上課時遭遇問題討論．
決議：如上所示。
2. 課群會議紀錄要注意事項
說明：負責的TA請記得紀錄要附上照片，如有不清楚的地方請參閱第2及第3次的會議紀錄。先前的紀錄，如有欠照片的，請儘速補上。
決議：如上所示。
3. 0326計畫辦公室要求上傳資料
說明：請如期上傳，經費預算部份邵承芬老師會統一製作於週二寄給各位上傳，因為有關課程活動費經費使用等待計畫辦公室回覆後，方可將校配款定案．
決議：0326要上傳的資料為TA的基本資料及學配款，這部分老師已按規定上傳。
4. 0414期中考週至電腦教室上課
說明：請各位老師通知學生，並思考如何運用．
決議：上午時段：第3節(藍老師) ；第4節(閔老師)，下午時段：第5節(吳老師)；第6節(邵老師)，中午仍照常開會。
5. 0324的回饋單如何處理，請討論。
說明：協同教學的回饋單是質性問卷，如何呈現，提請討論。
決議：問卷有四個題目，協同教學的主題是：「日治時期的功與過」。
6. 影像讀書會問卷處理
說明：依照四位老師分開管理，量化部份請博鈞統一處理；質化部分如何呈現提請討論。
[bookmark: _GoBack]決議：依照個別老師及課程分開管理，量化、質化部份請博鈞統一處理。
7. 0329的課群交流會議如期舉行
說明：0329的課群會議屬於課程與網頁的交流，時間定為09:00~13:00，中午備有自助餐。
決議：美玲老師已協調好應外系中午自助餐，開會時間定為早上AM9:00，當天需討論事項
1.課堂上影像照片要多，網站上要多影像，盡量活潑。
2思考問卷內容。
3.網站統一。
4.通訊錄建置
5.完成對4/16需提報教育部所有資料。
6.A726設備使用教學。
7.TA們要學習如何報帳。
2、 個別課程討論事項
請個別課程自行條列，並於會後交付紀錄人員，需要有完整的資料，含討論事項及討論結果
1. 歷史人物分析課程
· 將10組分成偶數奇數，由兩位TA分別帶領，並且用金木水火土＆仁義禮智信，重新命名組名。
· 招集各組組長開會，交代課程注意事項。
· 將上周各小組討論內容讓大家票選
2. 性別與社會課程
· 討論指定閱讀事項與運作方式。
· 向各桌長說明詳細的期中與期末報告，另外亦事先告知組長指定閱讀相關事宜。.
· 請各位桌長提供line連結，讓組員能夠快速地上網並發言。
· 關心各位桌長對於課程規劃，還有組員上課狀況與其在領導與互動情形，並經驗分享。.
· 將組長加入成員和輔導其操作方式，未來將請組長輔助組員成為成員。
· 將主頁面規劃與新增功能正確地傳達給各位組長。
· 上述六項為再次提醒布達4/14期中考週仍要上課，教室改為A317A電腦教室。
3. 移民社會的認同：過去、現在與未來課程
討論→課前
· 影像讀書會的人力分配與前置作業
· TA經營網站，包括相簿、圖片擺置、課程講義
· 挑一時間執行”世界咖啡館”
→課後
· 3.29會議，教導TA使用儀器設備並討論之後計畫的執行
· 演講後製也於3.29進行討論
4. 移民社會與多元認同課程
· 有關小組照片催收
· 學習單繳交狀況不佳，擬定新策略以達繳交效果
· 討論期中作業的繳交時間
· 討論教學網站的改善
3、 臨時動議

4、 散會
[image: ][image: C:\Users\yuri\Desktop\123456789\26225.jpg]
[image: C:\Users\yuri\Desktop\123456789\26226.jpg][image: C:\Users\yuri\Desktop\123456789\26227.jpg][image: C:\Users\yuri\Desktop\123456789\26229.jpg][image: C:\Users\yuri\Desktop\123456789\26230.jpg][image: C:\Users\yuri\Desktop\123456789\26228.jpg][image: C:\Users\yuri\Desktop\123456789\26231.jpg]
3

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
//

image6.jpeg
/)

image7.jpeg

image8.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg